МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016 № 21/12-П
О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области
«О Правительстве Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «О Правительстве Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «О Правительстве Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы                                                И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Закон Московской области «О Правительстве Московской области»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 230/2005-ОЗ «О Правительстве Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 64/2006-ОЗ, № 105/2006-ОЗ, № 142/2006-ОЗ, № 182/2006-ОЗ, № 33/2007-ОЗ, № 37/2007-ОЗ, № 62/2007-ОЗ, № 80/2008-ОЗ, № 137/2008-ОЗ, № 222/2008-ОЗ, № 11/2009-ОЗ, № 34/2009-ОЗ, № 57/2009-ОЗ,
№ 127/2009-ОЗ, № 14/2010-ОЗ, № 90/2010-ОЗ, № 101/2010-ОЗ,
№ 13/2011-ОЗ, № 45/2011-ОЗ, № 101/2011-ОЗ, № 139/2011-ОЗ,
№ 165/2011-ОЗ, № 207/2011-ОЗ, № 1/2012-ОЗ, № 56/2012-ОЗ, № 73/2012-ОЗ, № 78/2012-ОЗ, № 95/2012-ОЗ, № 96/2012-ОЗ, № 128/2012-ОЗ, № 171/2012-ОЗ, № 175/2012-ОЗ, № 195/2012-ОЗ, № 197/2012-ОЗ, № 47/2013-ОЗ,
№ 86/2013-ОЗ, № 93/2013-ОЗ, № 103/2013-ОЗ, № 104/2013-ОЗ,
№ 132/2013-ОЗ, № 138/2013-ОЗ, № 164/2013-ОЗ, № 171/2013-ОЗ,
№ 11/2014-ОЗ, № 12/2014-ОЗ, № 52/2014-ОЗ, № 169/2014-ОЗ,
№ 190/2014-ОЗ, № 200/2014-ОЗ, № 4/2015-ОЗ, № 19/2015-ОЗ,
№ 107/2015-ОЗ, № 132/2015-ОЗ, № 138/2015-ОЗ, № 169/2015-ОЗ,
№ 171/2015-ОЗ, № 224/2015-ОЗ, № 253/2015-ОЗ, № 254/2015-ОЗ,
№ 6/2016-ОЗ, № 8/2016-ОЗ, № 24/2016-ОЗ, № 48/2016-ОЗ, № 83/2016-ОЗ, № 123/2016-ОЗ, № 146/2016-ОЗ) следующее изменение:

пункт 21 статьи 17 после слова «миграции» дополнить словами «, и (или) в сфере контроля за соблюдением антимонопольного законодательства».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  28  »   декабря   2016 года

№  190/2016-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  22.12.2016  №  21/12-П